相続人代表者指定届出書（市県民税・軽自動車税用）

米子市長 様

標記のことについて下記のとおり定めたので、相続人連署をもって届出ます。

被相続人

に関する

事項

住 所
 生年

月日

明・大・昭・平

   年  月  日

氏 名

フリガナ

死亡日 令和  年  月  日

相続人に関する事項

氏  名 住     所
被相続人

との続柄
相続分

相続人代表者に関する事項

氏  名
被相続人

との続柄
住   所

フリガナ

〒

生年月日 明・大・昭・平   年  月  日 電話番号

※登録のある軽自動車等の車両番号は裏面のとおりです。

令和  年  月  日 提出

連署した相続人

氏名                       氏名

氏名                       氏名

氏名                       氏名

登録のある軽自動車などの車両番号

ナ
ン
バ
ー

軽
自
動
車
等
の

  登録地  ひらがな 番号

軽四輪 鳥取

自動二輪 鳥取

原付二輪 米子

小型特殊 米子

その他